Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.02.2017

     №  257
г.Волгодонск

О внесении изменения в приложение
к постановлению Администрации
города Волгодонска от 25.09.2013
№ 3865 «Об утверждении муниципальной
программы города Волгодонска «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности в городе Волгодонске»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», решением Волгодонской городской Думы от 08.12.2016 № 75 «О бюджете города Волгодонска на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 Внести в приложение к постановлению Администрации города Волгодонска от 25.09.2013 № 3865 «Об утверждении муниципальной программы города Волгодонска «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности в городе Волгодонске» следующее изменение: в приложении 3 к муниципальной программе города Волгодонска «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности в городе Волгодонске» строку «Основное мероприятие 1.2 Организация работы казачьей дружины города Волгодонска» изложить в следующей редакции:

	«Основное мероприятие 1.2

Организация работы казачьей дружины города Волгодонска
	ОВПО
	902
	01 13
	03 1 00 71040
	634
	12 016,8
	4 005,6
	4 005,6
	4 005,6
	0,0»

2 Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3 Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по организационной, кадровой политике и взаимодействию с общественными организациями.
Глава Администрации

города Волгодонска                                                                               А.Н. Иванов

Проект постановления вносит отдел взаимодействия

с правоохранительными органами и профилактики
коррупционных и иных правонарушений
Администрации города Волгодонска